1 wrazić nieutrzymania się na lieytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone v<>
diiim na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w

p dria N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nade
słali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.
N w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856-r.
^*•798. Wydział i Sekeya Służby. Ogólnej. (1063)

. Ponieważ ogłoszona na dzień Lipca r. b. licytacya na entrepryzę' drukowania
Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej na lat trzy 1857, 1858 i 1859 dla braku
Konkurentów nie przyszła do skutku, Rząd Gubernialny przeto podaje do powszechnej
wiadomości, źe w (Iniu 3^ Września r> b.

137, 143 , j4g , Dzjennjku Urzędowym Gubernii Augustowskiej Nr. 24,
-5 1-8 umieszczohem wzmiankowanemi, a do przejrzenia w Ekspedytorze Rządu Guber-
mamego, tudzież w biórze Naczelnika Pow iatu Łomżyńskiego znajdującemi sig.

. w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) ^1856 r.
Nr. 56248. , Wydział i Sekeya Skarbowe. (1085)

Podaje do powszechnej wiadomości, że zajęte w drodze administracyjnej na satysfak-
cyą należytosci Skarbowej wrynoszącej około rs. 4000 ruchomości, inwentarze żywe,
i różne inne przedmiota, .sprzedawane będą przez.

Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, dopełnić
jak najściślejsze śledztwo tychże osób i w razie wykrycia której, odesłać pod mocną stra
żą do Sądu Policyi Prostej Okręgu Tykocińskiego. W każdym razie o skutku śledztwa zło
żone-być mają rapporta właściwym Naczelnikom Powiatowym w ciągu dni 30.

w Radomiu dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1856 r.
Lista I ni i frn n a.

1. Wałek czyli Jan Markowski Bielskiego Powiatu zbiegły wojskowy, przy zatrzy
maniu nazywał się Walenty Brzozowski. Rysopis i ubiór: wzrostu średniego, twarzy
okrągłej, włosów błąd, oczy niebieskie, usta i nos średnie, broda okrągła,Jat 35, przy
żbiegostwie ubrany

Wzywa Angusta Zarembskiegó niegdyś dzierżawcę dóbr Dobiesławice w Powiecie
Miechowskim położonych, za granicę'zbiegłego, aby w ciągu 6-ciu tygodni od daty dzi
siejszej licząc, obecność swą w kraju najbliższej Władzy Policyjnej zameldował w prze
ciwnym bowiem razie, na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z kraju wygnanie
x mocy art. 340 i 341 Kodeksu Kar Głównych i Poprawczych skazany będzie.

w Radomiu dnia19(31 Lipca 1856 r:
Nr. 46427. Wydział i Sekcya Policyjne. (1038)

Wezwanie.
Wzywa Walerego Głębockiego przebywającego obecnie za granicą, aby w ciąga 6

tygodni licząc od datty dzisiejszej, obecność, swoje w kraju najbliższej Władzy Policyjny
zameldował, w przeciwnym bowiem razie na. mocy art.

b. ogie
rami celnemi, 9‘sztuk młodzieży ogierków i klaczek z lat 185% i 1 walach siwy żaprzę-
żny. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może bydź przejrzane w biórze Dyre
ktora Stada w Warszawie pod Nr. domu 393, Krakowskie Przedmieście i w Wydział#
Stadnym w Janowie.

w Janowie dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
za Inspektora Koniuszy Stada, Seelig. Zastępca Sekretarza Wydziału, Stokowski.
Nr. 1037. Magistrat Miasta Wotbroma. (1078)

Podaje do wiadomości, że na dniu ®/J5 Września r. b. od godziny 9 z rana w Ma
gistracie tutejszym odbywać się będzie głośna łicytacya in plus na wydzierżawienie Ła
źni Koszernej, a to od summy rs.

Granice dóbr i lasu są pewne i-oznaczone.

Dobra są w dzierżawiłem posiadaniu Joska Rubin, który praw do dzierżawy nabył
od Seweryna Brzozowskiego, który miał je wydzierżawione przez kontrakt urzędownie
w dniu ‘%3 Stycznia 1851 r. zawarty, w tym zaś, czas trwania dzierżawy oznaczono do- .
dnia 12/24 czerwca 1858 r.

Dobra są natury czysto-rolnej: oprócz głównego dzierżawcy mieszkają w nich Aleksy
Jaworski szynkarz zarazem dzierżawca części gruntów, Fiszel Frydman dzierżawca pach
tu z krów, Szymcha Kochen dzierżawca kuźni, Abraham Turek dzierżawca wiatraka.

Akt zajęcia dóbr w kopiach pozostawiony został Piotrowi Wacławskiemu Pisarzowi
,Sądu Pokoju Okręgu Kozienieckiego i Franciszkowi Oczarskięmu Wójtowi gminy dóbr
Wilczkowie dolnych, obydwom w dniu 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r. do księgi wieczy-.
stej dóbr Wilczkowice dolne wpisany dnia 18/30 Kwietnia 1856 r. zaś do księgi zajęć nie
ruchomości na wywłaszczenie utrzymywanej przez Pisarza Trybunału Cywilnego I szćj ’
!r*otinrvi Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniu ^0 Kwietnia (2 Maja) 1856 r.

U W Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.
Radca Honorowy, Ludwik Szlejnbok.

Dowyższe obwieszczenie wywieszonem zostało ma. tablicy w ślad art: G82 K. P. Sr
na ten cel w Trybunale tutejszym utrzymywanej, zaświadczam. *•

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.
Radca honorowy, Ludwik Sztejnbok.

Po odbyciu trzech publikacyj Warunków licytacyjnych, dóbr Wilczkowie dolnych
f kolonią Holendry Wilczkowskie, lasem, przyległościami i przynależytościami; termin do
przygotowawczego przysądzenia na dzień ’/l3 Sierpnia 1856 r. godzinę 10 z rana ozna
czony został.

104033 gr. 10 czyli rS. 15740 przygo
towawczo wyrokiem Trybunału Cywilnego w Radomiu z dnia ’/13 Sierpnia 1856 r. mał
żonkom Tyklom popierąjącj’m sprzedaż przysądzone zostały, termin zaś do stanowczej
licytacji na audyencyi Trybunału Cywilnego w Radomiu odbydź się mającej na dzień
15/27 Września 1856 r. oznaczony został.

w Radomiu dnia 4/ie Sierpnia 1856 r.
Radca Honorowy, Ludwik Szłeinbok^,

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. " (1090)
Z śmiercią:
1. Ludwika Popiela dziedzica dóbr Chocimowa z Okręgu Opatowskiego.
2. Joanny z Targowskich Ziembińskiej współwłaścicielki dóbr Kobylanki z Okręgu

Sandomierskiego.
3. Anny ze Skólskich Leśniowolskiej współwłaścicielki dóbr Węgrce z Okręgy

Sandomierskiego.
4. Bronisława Bierzyńskiego wierzyciela % części summy rs. 4500 i zastrzeżenia

objawionej Appellacyi do tego Numeru fol 47 w dziale IV. pod Nr. 26 wykazu dóbr Góry
Mokre z Okręgu Opoczyńskiego.

Otworzyły się Spadki co do praw wyż wymienionych do regnlacyi których termin
prekluzyjny na dzień 15/27 Lutego 1857 roku wyznaczony został. Wzywam więc interes-.
sowanych do spadków tych, aby z dowodami prawa ich legitymującemu najdalej w ter-,
minie powyższym dla czynienia stosownych wniosków w Kancellaryi podpisanego sta
wili sig.

w Radomiu dnia 4/l0 Sierpnia 1856 r.
Felicyan Lirpitzy Rejent

♦ LIST GOŃCZY.